
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

85 
500 
33 
26 

777 
50 

111 
202 
56 
35 

444 
75 

201 
137 
74 
21 
90 

800 
9 

10 
93 
28 
60 
49 

Name 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 

Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 

Asko SAADI / Janno VANATOA 

Kristjan KLEMM / Kristjan VAHTER 

Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 

Juhan TAMMIK / Ervin KURIS 

Kaspars PURINS / Mairis LUKASOVS 

Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 

Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 

Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 

Aldis VAPA / Andris MACS 

Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 

Kuldar JAOSAAR / Joel SOOMER 

Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 

Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 

Herbert LEVONTI / Mario SLENG 

Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 

Hurmo OLL / Silvar PÄRN 

Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 

Ants ALEKSANDROV / Philip ABT 

Sergei IVANOV / Johannes JOHANSON 

Class 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV Retro 

KV Retro 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV Retro 

KV C 

KV Retro 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV Retro 

KV 55+ 

Best Tm 

2:32.445 
2:33.050 
2:37.557 
2:41.617 
2:42.299 
2:42.439 
2:43.380 
2:43.484 
2:43.915 
2:44.848 
2:45.720 
2:50.052 
2:51.215 
2:51.558 
2:53.732 
2:56.436 
2:56.493 
2:58.988 
3:02.386 
3:08.901 
3:09.657 
3:27.914 

Diff 

0.605 

5.112 

9.172 

9.854 

9.994 

10.935 

11.039 

11.470 

12.403 

13.275 

17.607 

18.770 

19.113 

21.287 

23.991 

24.048 

26.543 

29.941 

36.456 

37.212 

55.469 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

2 

5 

1 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

2 

1 

2 

2 

3 

0 

0 

Laps 

4 

5 

4 

2 

4 

5 

1 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

4 

2 

1 

2 

2 

3 

Sorted on best lap time

Printed: 19/06/2021 18:38:19 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

KV C; KV 55+ 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying started at 9:22:47 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 09:20 



Lap 

2 
3 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
1 
2 
3 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 

(201) Aldis VAPA / Andris MACS 
1 
2 
3 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 

(74) Kuldar JAOSAAR / Joel SOOMER 
1 
2 
3 

(21) Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
1 
2 
3 
4 

(90) Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:53.749 
2:43.915 

2:59.859 
2:47.724 
2:44.848 

2:56.204 
2:45.720 

2:49.378 

2:56.464 
2:50.210 
2:50.052 

2:55.265 

2:53.611 
3:01.670 
2:51.215 

3:02.698 
3:02.750 
2:51.558 

3:06.308 

3:08.499 
2:54.496 
2:53.732 

3:17.015 
3:11.316 
2:57.859 
2:56.436 

3:05.656 
2:59.155 
3:00.770 
2:56.493 

Diff 

+9.834 

+15.011 
+2.876 

+10.484 

+3.658 

+6.412 
+0.158 

+5.213 

+2.396 
+10.455 

+11.140 
+11.192 

+14.750 

+14.767 
+0.764 

+20.579 
+14.880 
+1.423 

+9.163 
+2.662 
+4.277 

Time of Day 

9:32:23.290 
9:35:07.205 

9:28:59.861 
9:31:47.585 
9:34:32.433 

9:29:14.935 
9:32:00.655 
9:34:50.033 

9:29:57.869 
9:32:48.079 
9:35:38.131 
9:38:33.396 

9:29:09.637 
9:32:11.307 
9:35:02.522 

9:29:23.813 
9:32:26.563 
9:35:18.121 
9:38:24.429 

9:29:45.812 
9:32:40.308 
9:35:34.040 

9:29:51.734 
9:33:03.050 
9:36:00.909 
9:38:57.345 

9:29:23.317 
9:32:22.472 
9:35:23.242 
9:38:19.735 

Lap 

(800) Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
1 
2 

(9) Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
1 

(10) Hurmo OLL / Silvar PÄRN 
1 
2 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
1 
2 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:00.580 
2:58.988 

3:02.386 

3:14.760 
3:08.901 

3:20.586 
3:09.657 

3:41.666 
3:38.360 
3:27.914 

Diff 

+1.592 

+5.859 

+10.929 

+13.752 
+10.446 

Time of Day 

9:33:11.307 
9:36:10.295 

9:29:28.049 

9:29:19.716 
9:32:28.617 

9:29:50.148 
9:32:59.805 

9:30:27.931 
9:34:06.291 
9:37:34.205 

Lap 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 
1 
2 
3 
4 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 
1 
2 
3 
4 

(26) Asko SAADI / Janno VANATOA 
1 
2 

(777) Kristjan KLEMM / Kristjan VAHTER 
1 
2 
3 
4 

(50) Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(111) Juhan TAMMIK / Ervin KURIS 
1 

(202) Kaspars PURINS / Mairis LUKASOVS 
1 
2 
3 

(56) Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
1 

Lap Tm 

2:35.463 
2:35.085 
3:06.665 
2:32.445 

2:34.131 
2:33.050 

2:34.290 
2:35.532 
2:40.233 

2:44.679 
2:37.557 

2:38.167 
2:37.654 

2:47.535 
2:41.617 

2:50.123 
2:42.299 

2:42.674 
2:42.757 

2:52.107 
2:47.993 
2:44.538 
2:42.732 
2:42.439 

2:43.380 

3:43.128 
2:43.484 

4:03.167 

2:58.060 

Diff 

+3.018 
+2.640 

+34.220 

+1.081 

+1.240 
+2.482 
+7.183 

+7.122 

+0.610 
+0.097 

+5.918 

+7.824 

+0.375 
+0.458 

+9.668 
+5.554 
+2.099 
+0.293 

+59.644 

+1:19.683 

+14.145 

Time of Day 

9:28:00.981 
9:30:36.066 
9:33:42.731 
9:36:15.176 

9:28:18.268 
9:30:51.318 
9:33:25.608 
9:36:01.140 
9:38:41.373 

9:28:35.342 
9:31:12.899 
9:33:51.066 
9:36:28.720 

9:29:10.188 
9:31:51.805 

9:28:58.105 
9:31:40.404 
9:34:23.078 
9:37:05.835 

9:28:47.592 
9:31:35.585 
9:34:20.123 
9:37:02.855 
9:39:45.294 

9:28:30.038 

9:29:55.750 
9:32:39.234 
9:36:42.401 

9:29:29.541 

Printed: 19/06/2021 18:38:32 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

KV C; KV 55+ 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying started at 9:22:47 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 09:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNS 

No. 

85 

500 

26 

33 

35 

75 

50 

444 

137 

800 

21 

90 

28 

10 

93 

56 

49 

9 

777 

Name 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 

Asko SAADI / Janno VANATOA 

Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 

Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 

Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 

Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 

Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 

Herbert LEVONTI / Mario SLENG 

Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 

Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 

Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 

Hurmo OLL / Silvar PÄRN 

Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 

Sergei IVANOV / Johannes JOHANSON 

Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 

Kristjan KLEMM / Kristjan VAHTER 

Class 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

1 

Diff 

20.259 

26.259 

48.267 

1:06.664 

1:07.015 

1:30.085 

1:39.978 

1:53.168 

1:56.950 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

DNS 

Gap 

20.259 

6.000 

22.008 

18.397 

0.351 

23.070 

9.893 

13.190 

3.782 

1 Lap 

20.874 

6.700 

2.575 

22.131 

3 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

2:34.196 

2:35.182 

2:39.988 

2:34.882 

2:44.798 

2:44.274 

2:45.819 

2:47.152 

2:47.959 

2:49.666 

3:04.925 

2:53.802 

3:04.184 

3:07.496 

3:10.317 

2:44.558 

12:35.586 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.259 

Avg. Speed 

33.312 

Best Lap Tm 

2:34.196 

Best Speed 

39.690 

Best Lap by 

85 - Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Printed: 19/06/2021 18:38:39 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

KV C; KV 55+ 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 13:56:02 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 14:30 



Lap 

6 

(50) Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(800) Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(21) Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
1 
2 
3 
4 
5 

(90) Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:48.443 

2:49.737 
2:45.819 

2:49.774 
2:49.121 
2:48.338 
2:52.837 

2:47.152 

2:49.140 
2:48.749 
2:50.147 
2:49.535 
2:52.225 

2:47.959 

3:03.309 
2:50.240 
2:51.372 
2:49.487 
2:52.207 

2:50.899 
2:54.245 
2:50.646 
2:53.393 
2:49.666 

2:50.814 

3:04.925 

3:07.215 
3:09.859 
3:06.660 
3:07.530 

2:56.582 
2:56.226 
3:11.201 
3:01.468 
2:53.802 

Diff 

+4.169 

+3.918 

+3.955 
+3.302 
+2.519 
+7.018 

+1.988 
+1.597 
+2.995 
+2.383 
+5.073 

+15.350 
+2.281 
+3.413 
+1.528 
+4.248 

+1.233 
+4.579 
+0.980 
+3.727 

+1.148 

+2.290 
+4.934 
+1.735 
+2.605 

+2.780 
+2.424 
+17.399 
+7.666 

Time of Day 

14:15:32.265 

14:01:49.446 
14:04:35.265 
14:07:25.039 
14:10:14.160 
14:13:02.498 
14:15:55.335 

14:01:55.432 
14:04:44.572 
14:07:33.321 
14:10:23.468 
14:13:13.003 
14:16:05.228 

14:01:51.803 
14:04:55.112 
14:07:45.352 
14:10:36.724 
14:13:26.211 
14:16:18.418 

14:02:03.436 
14:04:57.681 
14:07:48.327 
14:10:41.720 
14:13:31.386 
14:16:22.200 

14:02:07.904 
14:05:15.119 
14:08:24.978 
14:11:31.638 
14:14:39.168 

14:02:57.345 
14:05:53.571 
14:09:04.772 
14:12:06.240 
14:15:00.042 

Lap 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) Hurmo OLL / Silvar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
1 
2 
3 
4 
5 

(56) Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
1 
2 

(49) Sergei IVANOV / Johannes JOHANSON 
1 

Lap Tm 

3:07.386 
3:12.676 
3:04.184 

3:10.255 
3:11.176 

3:09.796 
3:07.597 
3:09.669 
3:07.496 

3:17.511 

3:10.317 

3:14.612 
3:17.367 
3:20.038 
3:14.021 

2:44.558 

2:49.426 

12:35.586 

Diff 

+3.202 
+8.492 

+6.071 
+6.992 

+2.300 
+0.101 
+2.173 

+10.015 

+4.295 
+7.050 
+9.721 
+3.704 

+4.868 

Time of Day 

14:02:28.451 
14:05:41.127 
14:08:45.311 
14:11:55.566 
14:15:06.742 

14:02:27.044 
14:05:34.641 
14:08:44.310 
14:11:51.806 
14:15:09.317 

14:02:25.410 
14:05:40.022 
14:08:57.389 
14:12:17.427 
14:15:31.448 

14:01:29.628 
14:04:19.054 

14:11:54.885 

Lap 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(26) Asko SAADI / Janno VANATOA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(33) Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:34.958 
2:35.884 
2:37.374 
2:34.196 

2:40.688 
2:37.938 

2:42.012 
2:37.951 
2:35.182 

2:37.200 
2:41.678 
2:45.287 

2:40.093 
2:39.988 

2:40.294 
2:41.682 
2:46.697 
2:48.746 

2:43.723 
2:34.882 

2:35.827 
3:03.507 
2:52.033 
2:40.108 

2:44.798 

2:46.694 
2:45.492 
2:47.512 
2:47.096 
2:46.455 

2:44.274 

2:50.006 
2:46.679 
2:53.580 
2:46.248 

Diff 

+0.762 
+1.688 
+3.178 

+6.492 
+3.742 

+6.830 
+2.769 

+2.018 
+6.496 

+10.105 

+0.105 

+0.306 
+1.694 
+6.709 
+8.758 

+8.841 

+0.945 
+28.625 
+17.151 
+5.226 

+1.896 
+0.694 
+2.714 
+2.298 
+1.657 

+5.732 
+2.405 
+9.306 
+1.974 

Time of Day 

14:01:19.170 
14:03:55.054 
14:06:32.428 
14:09:06.624 
14:11:47.312 
14:14:25.250 

14:01:28.211 
14:04:06.162 
14:06:41.344 
14:09:18.544 
14:12:00.222 
14:14:45.509 

14:01:14.102 
14:03:54.090 
14:06:34.384 
14:09:16.066 
14:12:02.763 
14:14:51.509 

14:01:27.160 
14:04:02.042 
14:06:37.869 
14:09:41.376 
14:12:33.409 
14:15:13.517 

14:01:38.665 
14:04:25.359 
14:07:10.851 
14:09:58.363 
14:12:45.459 
14:15:31.914 

14:01:27.309 
14:04:17.315 
14:07:03.994 
14:09:57.574 
14:12:43.822 

Printed: 19/06/2021 18:38:44 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse sekretär: Ingrid MELTSAS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Külgkorvide & Quadide KV I etapp 2021 

KV C; KV 55+ 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 13:56:02 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 14:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

500 

33 

85 

26 

35 

75 

50 

90 

28 

10 

137 

444 

93 

777 

56 

21 

800 

9 

49 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 

Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Asko SAADI / Janno VANATOA 

Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 

Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 

Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 

Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 

Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 

Hurmo OLL / Silvar PÄRN 

Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 

Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Kristjan KLEMM / Kristjan VAHTER 

Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 

Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 

Herbert LEVONTI / Mario SLENG 

Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 

Sergei IVANOV / Johannes JOHANSON 

Class 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

4.002 

26.284 

58.941 

1:12.867 

1:58.584 

2:20.623 

2:56.984 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

4.002 

22.282 

32.657 

13.926 

45.717 

22.039 

36.361 

1 Lap 

5.179 

2.589 

11.516 

21.635 

Best Tm 

2:36.799 

2:37.344 

2:40.768 

2:45.254 

2:47.593 

2:50.140 

2:53.623 

2:56.681 

3:03.545 

3:07.513 

2:56.547 

2:50.070 

3:19.778 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.002 

Avg. Speed 

32.973 

Best Lap Tm 

2:36.799 

Best Speed 

39.031 

Best Lap by 

500 - Sverre LAMP / Indrek ALJES 
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2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 17:42:32 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 18:30 



Lap 

6 

(50) Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(90) Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) Hurmo OLL / Silvar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 
5 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
1 
2 
3 
4 
5 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Lap Tm 

3:00.257 

2:53.623 

2:55.716 
2:54.078 
3:01.256 
3:06.359 
3:09.932 

3:10.100 
3:05.994 
2:58.735 
2:56.681 

2:58.853 
3:03.410 

3:16.144 
3:14.372 
3:19.216 
3:25.295 
3:03.545 

3:07.513 

3:08.702 
3:08.449 
3:57.520 
3:08.111 

3:11.617 
4:14.367 
3:17.736 
3:09.962 
2:56.547 

2:50.070 

2:55.301 
2:53.960 
5:14.669 
3:06.515 

Diff 

+10.117 

+2.093 
+0.455 
+7.633 
+12.736 
+16.309 

+13.419 
+9.313 
+2.054 

+2.172 
+6.729 

+12.599 
+10.827 
+15.671 
+21.750 

+1.189 
+0.936 
+50.007 
+0.598 

+15.070 
+1:17.820 
+21.189 
+13.415 

+5.231 
+3.890 

+2:24.599 
+16.445 

Time of Day 

18:03:04.991 

17:48:19.689 
17:51:15.405 
17:54:09.483 
17:57:10.739 
18:00:17.098 
18:03:27.030 

17:48:59.718 
17:52:05.712 
17:55:04.447 
17:58:01.128 
18:00:59.981 
18:04:03.391 

17:49:10.515 
17:52:24.887 
17:55:44.103 
17:59:09.398 
18:02:12.943 

17:48:55.340 
17:52:04.042 
17:55:12.491 
17:59:10.011 
18:02:18.122 

17:48:42.099 
17:52:56.466 
17:56:14.202 
17:59:24.164 
18:02:20.711 

17:48:21.782 
17:51:17.083 
17:54:11.043 
17:59:25.712 
18:02:32.227 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

3:19.778 

3:23.297 
3:24.675 
3:28.518 
3:30.803 

Diff 

+3.519 
+4.897 
+8.740 
+11.025 

Time of Day 

17:49:06.569 
17:52:29.866 
17:55:54.541 
17:59:23.059 
18:02:53.862 

Lap 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(33) Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(26) Asko SAADI / Janno VANATOA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:37.502 
2:36.799 

2:37.919 
2:39.885 
2:43.774 
2:43.636 

2:42.203 
2:39.909 
2:37.344 

2:39.175 
2:44.013 
2:38.007 

2:41.990 
2:40.768 

2:41.544 
2:44.707 
2:45.687 
2:46.470 

2:45.254 

2:52.807 
2:49.791 
2:49.706 
2:51.025 
2:51.761 

2:49.942 
2:48.188 
2:47.593 

2:50.157 
2:51.499 
2:49.855 

2:50.140 

2:59.512 
2:55.925 
2:59.781 
2:57.752 

Diff 

+0.703 

+1.120 
+3.086 
+6.975 
+6.837 

+4.859 
+2.565 

+1.831 
+6.669 
+0.663 

+1.222 

+0.776 
+3.939 
+4.919 
+5.702 

+7.553 
+4.537 
+4.452 
+5.771 
+6.507 

+2.349 
+0.595 

+2.564 
+3.906 
+2.262 

+9.372 
+5.785 
+9.641 
+7.612 

Time of Day 

17:47:44.394 
17:50:21.193 
17:52:59.112 
17:55:38.997 
17:58:22.771 
18:01:06.407 

17:47:51.961 
17:50:31.870 
17:53:09.214 
17:55:48.389 
17:58:32.402 
18:01:10.409 

17:47:53.515 
17:50:34.283 
17:53:15.827 
17:56:00.534 
17:58:46.221 
18:01:32.691 

17:47:50.258 
17:50:43.065 
17:53:32.856 
17:56:22.562 
17:59:13.587 
18:02:05.348 

17:48:11.982 
17:51:00.170 
17:53:47.763 
17:56:37.920 
17:59:29.419 
18:02:19.274 

17:48:11.764 
17:51:11.276 
17:54:07.201 
17:57:06.982 
18:00:04.734 
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2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 17:42:32 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 

19/06/2021 18:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

500 

33 

35 

75 

28 

10 

93 

21 

49 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 

Märt ARULA / Patrick PÕLDMA 

Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 

Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 

Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 

Hurmo OLL / Silvar PÄRN 

Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 

Sergei IVANOV / Johannes JOHANSON 

Team 

Saku Motoklubi 

Kose Auto-Moto Klubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Motoklubi D & T 

Paikuse Motoklubi 

Märjamaa Spordiklubi 

Saku Motoklubi 

Motoklubi D ja T 

Saku Motoklubi 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

13 

16 

12 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

0 

Total points 

50 

44 

40 

36 

31 

29 

27 

16 

12 
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KV 55+ - Kokkuvõte 

Jaanikese motokeskus, Valga 1.700 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

No. 

85 

26 

50 

444 

90 

137 

800 

56 

9 

777 

Name 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Asko SAADI / Janno VANATOA 

Aivar NÕEL / Villu VENTONEN 

Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Ritvars OZOLS / Renars OZOLS 

Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 

Herbert LEVONTI / Mario SLENG 

Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 

Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 

Kristjan KLEMM / Kristjan VAHTER 

Team 

AYR Racing Team 

#26 Racing Team 

Linnamäe Krossiklubi 

Püssi Motoklubi 

Ritvars Ozols 

Järvakandi 

Herbert Levonti 

Püssi Motoklubi 

Espoon Moottorikerho 

AYR Racing Team 

R1.  

25 

22 

20 

18 

14 

16 

15 

13 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

15 

18 

16 

0 

0 

0 

0 

Total points 

50 

44 

40 

33 

32 

32 

15 

13 

0 

0 
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